第１号様式(第９条関係)
	新宿区立子ども総合センター地域活動連絡会会員登録申請書
	登録番号
(＊区記入)

	　　子育て支援課長　　　あて
　　下記のとおり登録を申請します。
記
申請日　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	(

代申表請者者
)

	住所

	ふりがな

	電話番号

	氏名

	概

　　要
	連絡者氏名
	氏名住所
電話                                           ＦＡＸ
E-mail

	ふりがな

	＜団体登録申請＞
□　１　規約(会則)
□　２　会員名簿
□　３　活動計画書

	団体／個人名

	所在地

	団体／個人の目的

	設立(活動)開始年月日

	会員数(構成員
数)

	入会条件

	主な活動地域

	広報関係の有無
	(会報、広報誌等の発行)
　　有　　(年　　　　　　回発行)　　　　　　　　／　　　　無

	(ホームページ)
　　有(ＵＲＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)／　　　　無

	主な活動